
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 6. 8. 2021

Název stavby: ZUŠ Moskevská - výměna svislého odpadního potrubí

Číslo smluvního vztahu: 639/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 
434 69 MOST

Zhotovitel:

ELE SERVIS CZ s.r.o., Sarajevská č. p. 1051, Vinohrady, 
12000 Praha 2

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Výměna d vou svislých odpadních potrubí včetně odboček a napojení na
stávající přípojky z PVC potrubí

Nové řešení: V rámci stavby bu de provedena výměna dešťového svodu, do kteréro byl napojen odpad z WC. 
napojení WC do splaškové kanalizace.Následně bude provedeno nové

Zdůvodnění změnv: Při realizacÁ opravy svislého odpadního potrubí bylo zjištěno, že je již v havarijním stavu 
jsou zazděné. V případě havárie dožilých rozvodů bychom opět museli bourat 
ně zazdít, vymalovat a obložit.

dešťový svod. Veškeré rozvody 
nově realizované zdivo a náslec

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 131 912,73 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 55 550,60 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 187 463,33 Kč

F O1013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.08.2021

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: (] g .Qg. 2021 PodPi

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datl>m: Q g .flfl. 2021 Podpis

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Q g .Qg. 2021 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 

0 9 -08- 2921

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: W007 ZUŠ Moskevská, stoupací kan.

0: 01 řeko. stoupacího kan. potrubí

R: 02 Rekonstrukce stoupacích kanalizací

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 144,00

1 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 3,20000 670,00 2 144,00
2. podlaží - umyvadla, WC

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 600,00
2 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 5,20000 250,00 1 300,00

2.podlaží - strop u vývodu střešních vpustí 
1. podlaží ředitelna

3 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stérky-vnit.stěny včetně m2 5,20000 250,00 1 300,00
výztužné sítě a štěrkového tmelu Profi
2.podlaží - strop u vývodu střešních vpustí 
1. podlaží ředitelna

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 520,00
4 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 5,20000 100,00 520,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 161,40
5 970231150 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 150 mm m 10,43000 180,00 1 877,40

stoupací kan. č. 10 :
1 podlaží: 2+2+1 5,12000
2. podlaží: 2+2+1 5,31000

6 974031167 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 12,40000 160,00 1 984,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
stoupací kan. č. 10 :
1. podlaží: 2+2+1 6,10000
2. podlaží: 2+2+1 6,30000

7 978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 2,00000 150,00 300,00
2. patro :
pánské a dámské WC : (2*1) 3,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 454,81
8 721170967 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 2,00000 900,00 1 800,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
9 721171809 Demontáž potrubí z litina do D 160 mm m 7,00000 154,00 1 078,00

stoupací kan. č. 10 :
1. podlaží: 2.5+1+1+0.5+0.5 5,50000
2. podlaží: 1,5 1,50000

10 721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 5,50000 590,00 3 245,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí, 
stoupací kan. č. 10 :
1. podlaží: 2.5+1+1+0.5+0.5 5,50000

11 721176117 Potrubí HT odpadní vodorovné D 50 HT m 1,50000 440,00 660,00
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku Bez zednických výpomocí. 
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

7 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 7,00000 84,00 588,00
14 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,06854 1 500,00 102,81
15 721290822 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m t 0,65400 1 500,00 981,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: W007 ZUŠ Moskevská, stoupací kan.

0: 01 řeko. stoupacího kan. potrubí

R: 02 Rekonstrukce stoupacích kanalizací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,00000 1 700,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 4 407,03
18 781419705 Příplatek za spárovací hmotu-plošně.pórovin.obklad malta 

Keracolor FF (Mapei)
m2 2,40000 580,00 1 392,00

2. patro :
pánské a dámské WC : 2*(2*0,5) 2,40000

19 781475111 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm 
weberfor profiflex (lep).webercolor comfort (sp)

m2 2,00000 1 000,00 2 000,00

2. patro :
pánské a dámské WC : 2*(2*0,5) 2,00000

20 28342441 Profil dilatační PVC DILEX-BWS 90 h=9 mm,dl.2,5 m 
možnost použít zásoby ZUŠ (stávající obklad)

m 2,00000 500,00 1 000,00

2. patro :
dámské WC : 2 2,00000

21 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,01002 1 500,00 15,03
Díl: 784 Malby 3 300,00

22 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 15,00000 90,00 1 350,00
stoupací kan. č. 10 :
1. podlaží: (3x5) 15,00000

23 784165522 Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x m2 15,00000 130,00 1 950,00
stoupací kan. č. 10 :
1. podlaží: (3x5) 15,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 486,36
24 979094111 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 0,65400 1 500,00 981,00
25 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,65400 1 500,00 981,00

26 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,65400 400,00 261,60
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

27 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,35600 60,00 261,36
0,65400

28 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,65400 1 000,00 654,00
29 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,65400 250,00 163,50
30 979990101 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 0,65400 250,00 163,50
31 979990191 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,08160 250,00 20,40

Ostatní 16836,00
32 Demontáž - umyvadlo ks 2,00000 88,00 176,00
33 Demontáž - WC kombi ks 3,00000 210,00 630,00
34 Bourání prostupů 1 - 2 podlaží beton (50cm) ks 4,00000 1 950,00 7800,00
35
36 Odstranění starého lepidla pod obklady m2 4,00000 89,00 356,00
37 Odstranění starého silikonu ks 5,00000 45,00 225,00
38 Aplikace nového silikonu - Bílý (WC a umyvadlo) ks 5,00000 75,00 375,00
39 Betonování prostupů ks 4,00000 790,00 3160,00
40 Vlontáž umyvadel ks 2,00000 182,00 364,00
41 Sifon umyvadlový DN 40 ks 2,00000 185,00 370,00
42 Montáž WC ks 3,00000 380,00 1140,00
43 Nové kotvící šrouby k WC ks 3,00000 310,00 930,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: W007 ZUŠ Moskevská, stoupací kan.

0: 01 řeko. stoupacího kan. potrubí

R: 02 Rekonstrukce stoupacích kanalizací

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
44 Srovnání povrchu pro obklad m2 4,00000 110,00 440,00
45 WC manžeta ks 3,00000 290,00 870,00

cena bez DPH 45 909,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


